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Nombres Cargo Area Ext, Email FechaDecreto FechaSalida Decreto

Dr. José Ernesto Marte Piantini Presidente Despacho

204, 205 

y 206 presidencia@jac.gob.do 16/08/2020 329-20

Lic. Pablo Lister Marín Secretario Secretaría General de la JAC

208, 209 

y 210 plister@jac.gob.do 03/10/2008 16/08/2020 626-08

Licda. Paola Aimé Pla Puello Encargada Departamento de Transporte aéreo 234 ppla@jac.gob.do 25/08/2020 N/A

Licda. Mayra de Jesús Cochón Trujillo Encargada Departamento Jurídico 239 mcochon@jac.gob.do 01/09/2020 N/A

Licda. Yisel Estefanía Bautista Cabrera Encargada Departamento Administrativo 219 ybautista@jac.gob.do 17/08/2020 N/A

Licda. Juana Ivelia Lebrón Quevedo Encargada Departamento Financiero 215 jlebron@jac.gob.do 19/08/2020 N/A

Sra. Sofia Falconeri Camacho Ovalles Encargada Departamento de Recursos Humanos 257 scamacho@jac.gob.do 21/08/2020 N/A

Gral. de Brigada Enmanuel Marcelino Souffront 

Tamayo (FARD) Director Comisión Investigadora de Accidente de Aviación 265 esouffront@jac.gob.do 19/08/2020 359-20

Sr. Nasim Antonio Yapor Alba Miembro

Representante Alterno ante la Misión Permanente de la 

República Dominicana ante la Organización Aviación 

Civil Internacional (OACI) 27/08/2020 406-20

Sr. Andrés Rafael Marranzini Grullón Miembro Consejo Directivo 27/08/2020 413-20

Sr. Fernando Hiram Taveras Rodríguez Miembro Junta de Aviación Civil 31/08/2020 428-20

Ing. Epifanio José Balbuena Rodríguez Encargado

Departamento de Tecnología de la Información y la 

Comunicación 507 ebalbuena@jac.gob.do 25/09/2020 N/A

Licda. Sarina Morillo Rodriguez RAI OAI 223 smorillo@jac.gob.do 01/10/2020 N/A
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